～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

添付資料 有  無

 目  的   郷土で活躍する美術家と一緒に博物館周辺にある屋外彫刻をめぐって、

作品の鑑賞方法やポイント等を学び、美術に対する理解を深めます。

 日  時   平成 30 年２月 25 日（日） １3 時から 15 時まで

 集合場所   箕輪町郷土博物館

 行  程   13:00       博物館集合・はじめの会

         13:05～13:20 箕輪中学校玄関前    藤沢古実「少年像」

13:20～13:45 中学北ふれあい広場   藤沢古実「飛躍」

                     大槻一二「米山素治のレリーフ」

13:45～14:00 文化センター西駐車場    柳沢照治「生涯学習」

14:00～14:10 休憩

14:10～14:25 文化センター表駐車場   大槻一二「朋～縄文の姉妹～」

14:25～14:40 役場前            瀬戸団治「ふきはら」

         14:40～14:55 箕輪町郷土博物館美術展示室

         15:00         終わりの会・終了

 講  師   中澤達彦氏（美術家／博物館協議会委員／日展会友）

 対  象   一般（どなたでも）

         ※事前申し込みは不要。当日午後１時までに現地へ集合

 持 ち 物   暖かい服装、歩きやすい靴、水筒、筆記用具等

 そ の 他   参加無料

 連 絡 先   箕輪町郷土博物館 電話 0265－79－4860

標題の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

箕輪町役場郷土博物館 プレスリリース

平成 30年 2月 9日 発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長) 唐澤勝浩 (担当) 柴 秀毅
電 話：０２６５－７９－４８６０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：shougai@town.minowa.lg.jp

「美術家と歩く！ 屋外彫刻めぐり」を開催します

箕輪町